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Trespa Meteon

Harz-/Holzkompositplatten
Brandklassen B1 oder B2

Farbe theor. Gewicht Lager- Listenpreis
kg/m? sortiment €/m?

Uni Colours (A) / Metallics (M) / Wood Decors (NW) / Naturals (NA/NM) / Focus (C/CM) / Lumen (L/LM)
Formate: 2550 x 1860 mm / 3050 x 1530 mm / 3650 x 1860 mm / 4270 x 2130 mm

Starke in mm einseitig dekorativ / beidseitig dekorativ / Varitop / Duocolor
6,0 8,40 o]
8,0 11,20 o]
10,0 14,00 o]
13,0 18,20 o]

Die verfligbaren Dekore entnehmen Sie bitte der Farbkarte, die wir Ihnen auf Wunsch gerne
zusenden.

o Lieferzeit auf Anfrage
6 MM
8 MM
10 MM
13 MM
FINISHES
SATIN MATT ROCK MATT-ROCK
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DIFFUSE OBLIQUE SPECULAR



